様式第１号（第５条関係）

    年度別府市マンション耐震化促進事業補助金交付申請書

  年  月  日

別府市長     あて

住所

申請者（代表者） 氏名             印

電話番号

別府市マンション耐震化促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記とおり関係書類を

添えて補助金の交付を申請します。

記

マンションの概要

名称

所在地

規模 地上   階／地下   階

構造

（混構造では複数に○）
Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・その他

耐火・準耐火

（該当に○）
耐火建築物・準耐火建築物

面積

（小数点第２位まで）

延べ面積      ㎡(うち居住部分     ㎡)

敷地面積      ㎡

住宅の戸数        戸

建築年月     年  月

耐震診断者

名称・氏名：

所在地：

連絡先：（ＴＥＬ：（    ）    －      ）

補助対象経費の額 円 補助金の額 円

予定期間 年  月  日 ～     年  月  日

建築年確認図書
□確認済証等の写し □登記簿謄本 □家屋課税証明

□その他（         ）

※受付チェック欄                    ※欄内は記入しないでください。

規模要件 耐火

準耐火
着工年月 位置図 市受付欄

面積 階数

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

 配置図 各階平面図
管理組合

決議
見積書等

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否

□ 良

□ 否